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Przemyśl, dnia 4 lutego 2019 r. 

KRM.0012.5.2.2019  

 

S P R A W O Z D A N I E  

z działalności Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Przemyślu za 2018 rok 

 

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Przemyślu w okresie sprawozdawczym przez pierwsze 

10 miesięcy pracowała w składzie dwunastoosobowym Radnych VII kadencji i w tym czasie 

odbyła 8 posiedzeń.  

W związku z wyborami samorządowymi zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r.  

oraz z przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego w dnia 4 listopada 2018 r., po zaprzysiężeniu nowo wybranych Radnych VIII 

kadencji, powołany został nowy skład Komisji, liczący 9 członków, który spotkał się na jednym 

posiedzeniu, w miesiącu grudniu.  

Komisja każdorazowo działała w oparciu o zadania ściśle określone w Statucie Miasta 

Przemyśla oraz przyjęty na 2018 rok Plan Pracy Komisji.  

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego  

w Przemyślu, Skarbnik Miasta Przemyśla, przedstawiciele jednostek organizacyjnych Miasta 

Przemyśla, dyrektorzy przemyskich placówek oświatowych, przedstawiciele związków 

zawodowych oraz zaproszeni goście.  

Komisja odbyła jedno „wyjazdowe” posiedzenie, które miało miejsce w Przedszkolu 

Miejskim Nr 12 w Przemyślu, przy ul. Dolińskiego 4 oraz Szkole Podstawowej Nr 16  

w Przemyślu, przy ul. Grunwaldzkiej 81. 

Komisja podczas posiedzeń podejmowała tematy, dotyczące: 

 sprawy nadania imienia Przedszkolu Nr 12 w Przemyślu,  

 sprawy przeniesienia siedziby Przedszkola Nr 12 w Przemyślu do budynku Szkoły 

Podstawowej nr 16 w Przemyślu, 

 idei stałego księdza katechety w szkołach, 

 preorientacji zawodowej w przemyskich placówkach oświatowych, 

 sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego, 

 spraw Stowarzyszenia Dyrektorów Szkół, Przedszkoli, Placówek Oświatowych  

i Osób Zarządzających Oświatą, 

 wydatków budżetowych za rok bieżący oraz planów wydatkowych na rok przyszły, 
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 informacji o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Przemyśla za rok szkolny 

2017/2018, 

 rozpatrzenia pisma Rady Rodziców Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych  

w Przemyślu. 

 rozpatrzenia pisma Prezydenta Miasta Przemyśla w sprawie przewidywanego 

jednorazowego dodatku uzupełniającego.  

 

Komisja w okresie sprawozdawczym opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane 

były przez właściwych merytorycznie Naczelników Wydziałów tut. Urzędu oraz związane były 

bezpośrednio z zakresem pracy Komisji. Ponadto Komisja wydawała opinie, odnoszące się do 

zmian w budżecie miasta na 2018 rok, w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

miasta Przemyśla, a także odnośnie uchwały budżetowej na 2019 rok.  

W trakcie posiedzeń Komisja wypracowywała i zgłaszała do realizacji wnioski, dotyczące: 

o zdjęcia z porządku obrad sesji Rady Miejskiej z dnia 25 stycznia 2018 r. projektu 

uchwały nr 11/2018 w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

z Oddziałami Integracyjnymi w Przemyślu, 

o przekazania po zakończeniu I kwartału,  informacji dotyczącej przewidywanego do 

wypłaty, jednorazowego dodatku uzupełniającego za rok 2018 r. 

o przekazania informacji: 

 czy w budynku Przedszkola Nr 12 przy ul. Dolińskiego wystąpiła szkoda 

budowlana, polegająca na nadwyrężeniu posadzki w wyniku prac budowlanych 

prowadzonych przy ww. ulicy, 

 dotyczącej planów, związanych z gruntem po zlikwidowanym Przedszkolu  

Nr 12, 

 dotyczącej szacunkowych kosztów wyburzenia budynku po przedszkolu przy  

ul. Dolińskiego, 

 czy podczas przystosowywania budynku Szkoły Podstawowej Nr 16 powstanie 

wydzielony, zamknięty teren zielony wraz z placem zabaw dostosowanym do 

wieku dzieci przedszkolnych, 

 jak będzie wyglądał nowy szlak komunikacyjny dla Szkoły Podstawowej Nr 16, 

Przedszkola Nr 12 oraz pomieszczeń rehabilitacyjnych, 

 jak zostanie zorganizowane zarządzanie użytkowanymi częściami budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 16, w którym istnieć będzie Przedszkole Nr 12, 

 dotyczących funkcjonowania systemu centralnego ogrzewania w Szkole 

Podstawowej Nr 16 oraz firmy wykonującej instalacje, 

o wykorzystania terenu po zlikwidowanym przedszkolu przy ul. Dolińskiego, zgodnie  

z obowiązującym na terenie Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego, 

o przedstawiania informacji, związanych z przekazaniem Szkole Podstawowej Nr 11  

w zarządzanie sali gimnastycznej w Przemyślu, znajdującej się w budynku byłego 



3 
 

Gimnazjum Nr 2, oraz czy istnieje możliwość korzystania z sali gimnastycznej zarówno 

przez Szkołę Podstawową Nr 11 oraz Szkołę Podstawowa Nr 1 w Przemyślu. 

o zgłoszenia polskim parlamentarzystom koncepcji przejęcia finansowania nauczycieli 

szkół i przedszkoli przez rząd polski.   

Ponadto podczas posiedzeń Komisji, dwóch radnych zgłosiło wnioski indywidualne, dotyczące: 

o przedstawienia wysokości kwot w obowiązującym budżecie Miasta Przemyśla, 

zaplanowanych na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli oraz pracowników 

administracyjnych jednostek oświatowych, 

o uzupełnienia odpowiedzi na wniosek Komisji w sprawie udzielenia informacji, 

dotyczących obecnego wykorzystywania sali gimnastycznej, znajdującej się w budynku 

byłego Gimnazjum Nr 2 przez Szkołę Podstawową Nr 1 oraz Nr 11 w Przemyślu.  

 

Komisja Edukacji w całym okresie sprawozdawczym wydała łącznie 33 opinie  

i wypracowała  12 wniosków, dodatkowo 2 wnioski indywidualne. 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji Edukacji 

 

 

Monika Jaworska-Żurawska 

 


